
Uchwała nr  1586/ 62 /V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25.08.2015 r. 

w sprawie:

zawarcia aneksu nr 5 do umowy  wykonawczej nr 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 r.
zawartej przez Województwo Śląskie ze Spółką pod firmą Stadion Śląski sp. z o.o. dla

wykonania zadań własnych Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury,
kultury fizycznej oraz sportu pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura

techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” – II etap: Zadaszenie widowni.
.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera się aneks nr 5 do umowy  wykonawczej nr 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 r.
zawartej  przez  Województwo Śląskie  ze  Spółką  pod firmą Stadion  Śląski  sp.  z  o.o.  dla
wykonania  zadań  własnych Województwa  Śląskiego  z  zakresu  edukacji,  kultury,  kultury
fizycznej  oraz  sportu  pn. „Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura  techniczna
Stadionu Śląskiego w Chorzowie” - II etap: Zadaszenie widowni.

Projekt aneksu nr 5 stanowi załącznik do  niniejszej  uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa    -  Marszałek Województwa ………........

2. Aleksandra Skowronek    -  Wicemarszałek Województwa ....................

3. Stanisław Dąbrowa   -  Wicemarszałek Województwa ....................

4. Henryk  Mercik      -  Członek Zarządu ....................

5. Kazimierz Karolczak    -  Członek Zarządu ....................


	Zarządu Województwa Śląskiego

